Universidade de Brasília – UnB

Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica – DAIA

Programa de Educação Tutorial em Pedagogia – PET EDUCAÇÃO

______________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA BOLSISTAS E NÃO-

BOLSISTAS DO PET EDUCAÇÃO – PET EDU
EDITAL N.º 01/2024

CONVOCAÇÃO PARA DINÂMICA

O Tutor do Programa de Educação Tutorial em Pedagogia da Faculdade de Educação da Universidade
de Brasília (PET Pedagogia – PET EDU), Prof. Dr. Geraldo Eustáquio Moreira, no uso de suas atribuições,
divulga o local, o dia e o horário da Dinâmica de Seleção, conforme Edital de Seleção n.º 01/2024.

Data: 05/12/2024
Horário de Recepção: 16h15
Local: Sala do PET Pedagogia (Recepção)

Candidatos/as Convocados/as (Por ordem de inscrição)

Igor de Jesus Santos da Silva
Silvio Manoel Gomes Borralho Filho
Luiza Barros de Souza
Eliana Cristina de Sousa Marques
Hanna Costa e Silva
Railane Lima de Almeida
Joyce Pereira da Silva
Bianca Pereira de Matos
Aylla Victória Ramos Martins
Vitória Rodrigues Oliveira
Júlia Vasconcelos Barros

Os/as Candidatos/as devem acompanhar no Instagram do PET EDU
(https://www.instagram.com/unbpetedu/) ou na página da Faculdade de Educação
(https://fe.unb.br/index.php/institucional/noticias/926-pet-educacao-selecao-de-bolsistas-e-nao-
bolsistas-01-2024) os atos atinentes ao Processo de Seleção.

Prof. Dr. Geraldo Eustáquio Moreira

Tutor do PET Pedagogia (PET Educação)
Universidade de Brasília (UnB)

Faculdade de Educação (FE/UnB)

https://www.instagram.com/unbpetedu/
https://fe.unb.br/index.php/institucional/noticias/926-pet-educacao-selecao-de-bolsistas-e-nao-bolsistas-01-2024
https://fe.unb.br/index.php/institucional/noticias/926-pet-educacao-selecao-de-bolsistas-e-nao-bolsistas-01-2024